
 
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.02.2018  № 221 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 15.02.2018 № 193  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об 

утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из 

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 

муниципальных программ формирования современной городской среды», 

руководствуясь протоколом заседания общественной комиссии по оценке 

предложений, поступивших в ходе общественного обсуждения 

муниципальных программ в рамках реализации приоритетного проекта 

«Формирование комфортной городской среды» и контроля за их реализацией 

от 27.02.2018, администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.02.2018 

№ 193 «Об утверждении перечня общественных территорий, отобранных 

для проведения голосования по отбору общественных территорий, в 



рамках реализации муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды» на 2018-2022 годы, подлежащих 

благоустройству в 2018-2019 годах на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, и перечня мест 

для проведения рейтингового голосования по отбору общественных 

территорий, подлежащих благоустройству в 2018-2019 и количественный 

состав членов территориальных счетных комиссий» (далее – 

Постановление) следующие изменения: 

1.1. В приложении 1 к Постановлению вместо слов «9. Территория 

сквера (аллеи) на ул. Первомайская.» читать слова «9. Улица Алексея 

Некрасова (ремонт тротуара на участке от дома № 23 до дома № 29/2 по 

улице Алексея Некрасова).». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.  

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


